
Castel S. Angelo
Read More
SKU: 8586
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: D'ONOFRIO CESAREeditore: Cassa di
risparmio di Romaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1971

Product Description
305 pagine con 133 pagine di tavole 32 cm. Legatura editoriale con sovracop. In custodia
rilegato Ottimo (Fine) (8586)

Orlando furioso. Prefazione e
note di Lanfranco Caretti
Read More
SKU: 7707
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Ludovico Ariostoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Catologo Libreria Viborada
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Product Description

In 16, pp. XXXIX+1464. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana NUE n. 75. rilegato Molto buono (Very Good)
(7707)

Calchi ebraici nelle antiche
versioni del Levitico. Studio sui
Settanta, la Vetus Latina e la
Vulgata
Read More
SKU: 7679
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rapallo Umbertoeditore: Istituto di studi del
Vicino Oriente. Universitaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1971

Product Description
343 pagine 23 cm. Cartonato editoriale, timbro "pontifica commissione per la neo volgata" in
antiporta. rilegato Molto buono (Very Good) (7679)

Catologo Libreria Viborada
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L' agonia del mostro lusitano,
Guinea, Angola, Mozambico
Read More
SKU: 7355
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Vargaseditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1971

Product Description
136 pagine, 21 cm. Brossura con fascia editoriale, dedica autografa dell'autrice (il cui vero
nome è Maria Carrilho), carta ingiallita e una piega alla coperta posteriore brossura Molto buono
(Very Good) (7355)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-agonia-del-mostro-lusitano-guinea-angola-mozambico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


TERRA E NOBILTÀ NEL
MEDIOEVO
Read More
SKU: 1556
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: DUBY GEORGESeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1971

Product Description
In 8, pp. 232, brossura editoriale plastificata. Collana Conoscenza Storica. In buono stato.
brossura Buono (Good) (1556)

Catologo Libreria Viborada
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Procedura penale. Sesta
edizione con appendice
aggiornata all'ottobre 1962
Read More
SKU: 383
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Franco Corderoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 1110. Rilegatura tutta tela con titoli impresso in nero sul dorso. Sovraccoperta con
strappetti restaurati. Etichetta di biblioteca sul dorso, volume dismesso. Cerniereleggermente
slegate rilegato in pelle Buono (Good) (383)

Catologo Libreria Viborada
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L' Ordine teutonico. Alle origini
dello stato prussiano. Trad. di
Anna Vivanti Salmon.
Read More
SKU: 4079
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Górski Karoleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XVI, 287 p., [6] c. di tav., [1] c. ripieg. : ill. ; 22 cm Trad. di Anna Vivanti Salmon. Legatura
editoriale con sovracop. rilegato Buono (Good) (4079)

Catologo Libreria Viborada
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L'uomo di genio in rapporto alla
psichiatria, alla storia ed
all'estetica. Volume 1 e 2
Read More
SKU: 2664
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Cesare Lombrosoeditore: Napoleoneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. XVI+388, 542. Brossura con sovraccoperta e custodia. I misteri del pensiero 6. Come
nuovi brossura Perfetto (Mint) (2664)

Catologo Libreria Viborada
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La mentalita primitiva, con un
saggio di Giuseppe Cocchiara ;
traduzione di Carlo Cignetti
Read More
SKU: 13694
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Antropologia
autore: Lévy-Bruhl Lucieneditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XXVI, 460 pagine, 19 cm. legatura editoriale con sovracop., Collana: NUE 69 rilegato Ottimo
(Fine) 2. ed(13694)

Catologo Libreria Viborada
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Vita affettiva della religiosa. 2.
ed. con introduzione di T.
Larranaga
Read More
SKU: 17871
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giordani Brunoeditore: Antonianumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
252 pagine; 20 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) 2. edizione(17871)

Catologo Libreria Viborada
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La sfida femminile : maternita e
aborto
Read More
SKU: 14887
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Femminismo
autore: Banotti, Elviraeditore: De Donato editore
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1971

Product Description
454 pagine 21 cm, brossura, macchie al taglio, carta ingiallita ma testo senza sottolineature o
scritte brossura Buono (Good) (14887)

Catologo Libreria Viborada
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Vocabolario romanesco
trilussiano e italiano-romanesco
: etimologico, lessicale,
grammaticale, fraseologico, dei
proverbi e modi proverbiali, dei
sinonimi e degli opposti
Read More
SKU: 14263
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Vaccaro, Gennaroeditore: Romana Libri
Alfabetoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1971

Product Description
399 pagine, 25 cm, legatura editoriale con sovracop. come da foto, senza sottolineature o altri
difetti, carta naturalmente ingiallita rilegato Ottimo (Fine) (14263)

Catologo Libreria Viborada
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